SCHAATS
FEDERATIE

Datum

za 08-oktober

zo 09-oktober
za 15-oktober

zo 16-oktober
za 22-oktober

z0 23-oktober
za 29-oktober

zo 30-oktober
za 05-november

zo 06-november
za 12-november

zo 13-november
za 19-november

z0 20-november
za 26-november

z0o 27-november
za 03-december
za 03-december
z0 04-december
za 10-december

zo 11-december
za 17-december

z0 18-december
za 24-december

zo 25-december
za 31-december

zo 1-1-20213
za 07-januari

zo 08-januari
za 14-januari

zo 15-januari
za 21-januari

Z0 22-januari
za 28-januari

z0 29-januari
za 04-februari

zo 05-februari
za 11-februari

zo 12-februari
za 18-februari

zo 19-februari
za 25-februari

zo 26-februari
za 04-maart
zo 05-maart
vr 10-mrt

za 11-maart

z0 12-maart

17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
12.00-17.00
12.00-17.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
12.00-18.30 (ca)
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
17.30-18.30
19.30-22.15
17.30-20.00
17.30-18.30
18.45-21.30

18.00-20.00

17.30-18.30
18.45-21.30
18.00-20.00
21.15-23.00
17.30-18.30
18.45-21.30
17.00-18.30
18.45-21.00

Schaats Federatie Alkmaar wedstrijdschema seizoen
2022/2023

AlJC les

geen wedstrijden

geen wedstrijden

AlJC les

LUCGA

AM

AlJC les

Categorie C t/m Masters 500/1500/3000
CHZNKHH

AlJC les

Pupillen competitie + C1
LUCGA

AlJC les

CHZNKHH

Gew. Jun. B 3000 m 24/24 dIn
AlJC les

AM

Categorie C t/m Masters
AlJC les

CHZNKHH

AM

AlJC les

LUCGA

Pupillen competitie + C1
AlJC les

LS Jun. AenB

LS Jun.AenB

AlJC les

Gew. Teamsprint/Ploegenachtervolging A,B,C, Neo's
Jeugdschaatsen

AlJC les

CHZNKHH

Zesbanen toernooi
geen wedstrijden

geen wedstrijden

geen wedstrijden

geen wedstrijden

geen wedstrijden

geen wedstrijden

AlJC les

AM

Pupillen competitie + C1
AlIC les

Gew. Pupillen A puntenwedstrijd 500/700 m
LUCGA

AlJC les

AM

Landelijke Marathon
AlJC les

CHZNKHH

Pupillen competitie + C1
AlJC les

LUCGA

zesbanen toernooi
Volhardingsbokaal
Volhardingsbokaal
Jeugdschaatsen

AlJC les

Holland Cup 5

Holland Cup 5

AlJC les

AM

CHZNKHH

AlJC les

LUCGA

Pupillen competitie Finale
Categorie 3000/5000 m
Forty six

Forty Six

Huur HHWAARD

Huur Limmen

Wedstrijdcode

ALK 1
ALK 2

ALK 3
ALK 4

ALK 5
ALK 6

ALK 7
GEWNHU

ALK 8
ALK 9

ALK 10
ALK 11

ALK 12
ALK 13

NAT
NAT

GEWNHU
ALK 14

ALK 15

ALK 16
ALK 17

GEWNHU

ALK 18
ALK 19

ALK 20
ALK 21

ALK 22

ALK 23
ALK 23
ALK 24

NAT
NAT

ALK 25
ALK 26

ALK 27
ALK 28
ALK 29
ALK 30
ALK 30
ALK 31
ALK 32




